Uitslag 21 Cahors P.V.Tilburg    10-07-2015    Fond (meerdaags)

Lossing: 14:00:00   Wind: ZO   Aantal duiven: 97   Aantal deelnemers: 14

 Prs  Vlg Naam                 Mee Get  Afstand    Ringnr   Zuiver Snelheid Punten 

   1    9 HULST & ZN J. VAN DE  10   5  865,721 4-1192987 10:31:47 1034,586 425,00 

   2    8 BERENDS H.E.TH.        7   2  866,021 3-1377209 10:55:13 1006,752 413,54 

   3    4 PAAPEN J.              4   2  866,300 2-1765509 11:22:28  976,148 402,08 

   4   14 PAAPEN J.              4   1    2/3   1-1894856 11:41:19  955,845 390,62 

   5      HULST J.W. VAN DE      5   4  865,772 1-2025788 12:01:46  934,192 379,17 

   6   12 VUREN G. VAN           8   3  868,188 2-1762582 13:59:00  831,598 367,71 

   7      BOMMEL A. VAN          5   2  868,530 3-1375398 14:20:41  814,998 356,25 

   8   23 BERENDS H.E.TH.        7   4    2/3   4-3400379 14:34:42  802,096 344,79 

   9   13 HULST & ZN J. VAN DE  10   2    2/6   4-3402870 14:37:52  799,473 333,33 

  10      KOPPENS B.             3   1  866,436 3-1378597 14:44:11  795,491 321,88 

  11   17 VUREN R. VAN           9   2  866,118 1-1892867 14:45:43  794,082 310,42 

  12   24 VUREN G. VAN           8   7    2/3   3-1378106 14:50:34  792,456 298,96 

  13   15 HULST & ZN J. VAN DE  10   8     3    2-3235860 15:06:18  779,018 287,50 

  14      PAAPEN J.              4   3     3    2-1765474 15:38:55  757,310 276,04 

  15   20 HULST & ZN J. VAN DE  10   7     4    4-3402876 15:49:29  749,879 264,58 

  16      DOOREN J. VAN          3   3  866,329 2-1763388 15:51:11  749,299 253,12 

  17   19 VUREN R. VAN           9   4    2/4   3-1374346 16:30:21  724,573 241,67 

  18   22 HERIK A.J. VAN DEN    30   9  866,395 4-1190995 16:48:48  713,787 230,21 

  19   21 VUREN R. VAN           9   7     3    3-1374355 17:02:17  705,720 218,75 

  20   25 HULST & ZN J. VAN DE  10   4     5    4-1192980 17:24:12  693,021 207,29 

  21      VUREN R. VAN           9   1     4    0-1841718 18:25:29  660,915 195,83 

  22      HERIK A.J. VAN DEN    30   3    2/2   3-1696043 19:58:42  617,222 184,38 

  23      BERENDS H.E.TH.        7   5     3    3-1377204 07:29:00 07:27:38 172,92 

  24      VUREN G. VAN           8   1     3    0-1843918 08:12:59 08:08:01 161,46 

  25      HULST & ZN J. VAN DE  10   6     6    4-1192960 08:34:05 08:33:13 150,00 

Serie 2

2021.3571 VUREN R. VAN €   3,50: 1454,997 =  794,082 +  660,915

Serie 3

2021.3571 VUREN R. VAN €   2,00: 1454,997 =  794,082 +  660,915 +    0,000

Serie 4

2021.3571 VUREN R. VAN €   2,00: 2179,570 =  794,082 +  724,573 +  660,915 +    0,000

PRIJZEN   HwH                   €   0,94     6  2021.3521  VUREN G. VAN

          Sprint                €   1,40     6  2021.3521  VUREN G. VAN

          HwH                   €   0,46    11  2021.3571  VUREN R. VAN

          Krukkepoule           €   1,40    24  2021.3521  VUREN G. VAN

TOTAALSTAAT  POT DOB BUF   G HwH SPR KRU S 2 S 3 S 4  HP

               1   1   1  21  14  14  14   7   4   4   0

Deze vlucht is onderling pas op zondagmorgen afgelopen terwijl dit elders (op het groter verband) allemaal gisteren al het geval was. Hierdoor zijn wij als vereniging door de afdeling erop aangesproken dat onze gegevens te laat zijn aangeleverd.
Dit wordt ook nog eens veroorzaakt doordat een aantal deelnemers gisteren hun klok al hebben ingeleverd terwijl het concours dus nog niet was afgelopen. Mogelijk hebben zij nog duiven aan gehad waardoor het concours gisteren wel gesloten had kunnen worden. Doordat liefhebbers klaarblijkelijk geen interesse hebben om prijs te spelen wordt nu de commissie met extra werk opgezadeld (meldadres, klokken lichten, uitslag maken). 

In het vervolg zullen we als vereniging, indien het op het groter verband is afgelopen, het onderling concours sluiten. Ongeacht of er voldoende duiven thuis zijn.

	Kampioenschap
	 1 getekende, (4 vl.)
	Overnacht Fond

	Pos
	NPO nr
	Naam
	Prijzen
	Punten

	1
	20213571
	VUREN R. VAN
	3
	886,33

	2
	20213717
	BERENDS H.E.TH.
	2
	804,17

	3
	20212738
	PAAPEN J.
	2
	678,12


	Kampioenschap
	 2 getekende, (4 vl.)
	Overnacht Fond

	Pos
	NPO nr
	Naam
	Prijzen
	Punten

	1
	20213571
	VUREN R. VAN
	6
	1796,50

	2
	20219540
	HULST & ZN J. VAN DE
	5
	1597,00

	3
	20213717
	BERENDS H.E.TH.
	4
	1535,77


	Kampioenschap
	Aangewezen (4 vl.)
	Overnacht Fond

	Aantal liefhebbers: 22
	
	

	Pos
	NPO nr
	Naam
	Prijzen
	Punten

	1
	20219540
	HULST & ZN J. VAN DE
	6
	2064,62

	2
	20213571
	VUREN R. VAN
	6
	1796,50

	3
	20213717
	BERENDS H.E.TH.
	5
	1788,89

	4
	20212738
	PAAPEN J.
	4
	1450,20

	5
	20213059
	BOMMEL A. VAN
	3
	697,81

	6
	20213776
	HERIK A.J. VAN DEN
	2
	594,10

	7
	20212304
	KOPPENS B.
	2
	570,88

	8
	20213521
	VUREN G. VAN
	2
	529,17

	9
	20213440
	HERIK F. VAN DE
	2
	509,00

	10
	20212711
	DOOREN J. VAN
	2
	403,12


	Kampioenschap
	Onaangewezen (4 vl.)
	Overnacht Fond

	Aantal liefhebbers: 22
	
	

	Pos
	NPO nr
	Naam
	Prijzen
	Punten

	1
	20219540
	HULST & ZN J. VAN DE
	11
	3852,59

	2
	20213717
	BERENDS H.E.TH.
	12
	3682,99

	3
	20213571
	VUREN R. VAN
	10
	3068,58

	4
	20212738
	PAAPEN J.
	7
	2217,52

	5
	20213521
	VUREN G. VAN
	6
	1466,51

	6
	20213059
	BOMMEL A. VAN
	4
	893,64

	7
	20212304
	KOPPENS B.
	3
	863,88

	8
	20213776
	HERIK A.J. VAN DEN
	3
	824,31

	9
	20213741
	HULST J.W. VAN DE
	2
	743,06

	10
	20212711
	DOOREN J. VAN
	3
	705,90


	Duifkampioenschap  (4 vl.)
	P.V.Tilburg - Overnacht Fond

	Pos
	NPO nr
	Naam
	Ringnr
	Prijzen
	Punten

	1
	20213717
	BERENDS H.E.TH.
	NL 13-1377209  M
	2
	792,71

	2
	20212738
	PAAPEN J.
	NL 12-1765509  M
	2
	772,08

	3
	20213717
	BERENDS H.E.TH.
	NL 13-1377190  M
	2
	743,06

	4
	20219540
	HULST & ZN J. VAN DE
	NL 14-1192987  M
	2
	740,00

	5
	20213571
	VUREN R. VAN
	NL 11-1892867  M
	2
	691,42

	PV TILBURG
	GROTE POT
	GETEKENDE
	 
	UITKERING
	 
	PRIJS

	
	
	
	
	
	
	

	
	MARATHON
	
	
	
	
	

	12-6-2015
	ST VINCENT
	1e/2e/3e
	 
	 €                5,00 
	 
	 

	19-6-2015
	BORDEAUX
	 1e/2e/3e 
	 
	 €                5,00 
	 
	 

	3-7-2015
	BERGERAC
	 1e/2e/3e 
	 
	 €                5,00 
	 
	 

	10-7-2015
	CAHORS
	 1e/2e/3e 
	 
	 €                5,00 
	G. VAN VUREN
	6

	24-7-2015
	TARBES
	 1e/2e/3e 
	 
	 €                     -   
	 
	 

	31-7-2015
	BERGERAC
	 1e/2e/3e 
	 
	 €                     -   
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	

	PV TILBURG
	DOBBELSTEEN
	GETEKENDE
	 
	UITKERING
	 
	PRIJS

	
	
	
	
	
	
	

	
	MARATHON
	
	
	
	
	

	12-6-2015
	ST VINCENT
	6e
	 
	 €                2,00 
	 
	 

	19-6-2015
	BORDEAUX
	2e
	 
	 €                 1,00 
	 
	 

	3-7-2015
	BERGERAC
	 4e 
	 
	 €                 1,00 
	 
	 

	10-7-2015
	CAHORS
	 5e 
	 
	 €                 1,00 
	 
	 

	24-7-2015
	TARBES
	 
	 
	 €                     -   
	 
	 

	31-7-2015
	BERGERAC
	 
	 
	 €                     -   
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	

	PV TILBURG
	BUFFETPRIJS
	GETEKENDE
	 
	UITKERING
	 
	PRIJS

	
	
	
	
	
	
	

	
	MARATHON
	
	
	
	
	

	12-6-2015
	ST VINCENT
	1e
	 
	 €                2,00 
	 
	 

	19-6-2015
	BORDEAUX
	1e
	 
	 €                 1,00 
	 
	 

	3-7-2015
	BERGERAC
	 1e 
	 
	 €                 1,00 
	 
	 

	10-7-2015
	CAHORS
	 1e 
	 
	 €                 1,00 
	G. VAN VUREN
	24

	24-7-2015
	TARBES
	 1e 
	 
	 €                     -   
	 
	 

	31-7-2015
	BERGERAC
	 1e 
	 
	 €                     -   
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	

	PV TILBURG
	GOKPOULE
	SUBTOTAAL
	TOTAAL
	UITKERING
	 
	PRIJS

	
	
	
	
	
	
	

	
	MARATHON
	
	
	
	
	

	12-6-2015
	ST VINCENT
	 €                 1,90 
	 €                 1,90 
	 €                     -   
	J. VAN DOOREN
	19

	19-6-2015
	BORDEAUX
	 €                 1,80 
	 €                3,70 
	 €                3,70 
	A. VAN BOMMEL
	25

	3-7-2015
	BERGERAC
	 €                 1,30 
	 €                 1,30 
	 €                     -   
	H.E.TH. BERENDS
	9

	10-7-2015
	CAHORS
	 €                 2,10 
	 €                3,40 
	 €                     -   
	J. VAN DE HULST & ZN
	25

	24-7-2015
	TARBES
	 €                     -   
	 €                3,40 
	 €                     -   
	 
	25

	31-7-2015
	BERGERAC
	 €                     -   
	 €                3,40 
	 €                     -   
	 
	25


RECLAME ASSE ZELLIK (hierdoor vervallen de laatste 4 prijzen)
R. van Vuren krijgt bij :

·  64e prijs :  8e get. : 15-1833353 : 10:03:12 : 1192,512 mpm

·  79e prijs : 22e get. : 15-1833363 : 10:09:13 : 1107,315 mpm

· 199e prijs : 24e get. : 15-1135425 : 11:36:26 : 11:28:13

· 238e prijs : 27e get. : 15-3527845 : 12:27:05 : 12:18:52

RECLAME CREIL (hierdoor vervalt de laatste prijs)
J. v.d. Hulst & Zn krijgt bij :

·  70e prijs :  5e get. : 14-1193006 : 12:41:00 : 1342,419 mpm

